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E5_95_86_E4_B8_9A_E6_c107_210989.htm 大学名字 学期长度(

以月份计) 2000-2001年学费 毕业生薪水幅度 Alberta, 16个月制 

年学费$4,736 毕业生薪水$42K to $114K Asper (Manitoba) 11个

月制 年学费$22,700 毕业生薪水$45K to $120K British Columbia

15个月制 年学费$7,000 毕业生薪水$42K to $260K Calgary 16个

月制 年学费$5,090 毕业生薪水$20K to $300K Dalhousie 16个月

制 年学费$5,818 毕业生薪水$42K to $152K HEC-Montréal 12

个月制 年学费$6,857 毕业生薪水$40K to $120K 6 John Molson

(Concordia) 16个月制 年学费$4,391 毕业生薪水$28K to $155K

Joseph L. Rotman (Toronto) 16个月制 年学费$16,715 毕业生薪

水$45K to $156K Laval 16个月制 年学费$2,969 毕业生薪水$25K

to $105K* McGill 16个月制 年学费$4,678 毕业生薪水$45K to

$220K Memorial 12个月制 年学费$2,634 毕业生薪水$20K to

$100K Michael G. De Groote (McMaster) 16个月制 年学费$5,362 

毕业生薪水$45K to $123K New Brunswick 16个月制 年学

费$4,350 毕业生薪水$37K to $59K New Brunswick-Saint John 12

个月制 年学费$21,000 毕业生薪水$40K to $125K Odette

(Windsor) 24个月制 年学费$5,000 毕业生薪水$35K to $72K

Ottawa 15个月制 年学费$10,472 毕业生薪水$33K to $100K

Queens 12个月制 年学费$32,900 毕业生薪水$67K to $165K

Richard Ivey (Western) 16个月制 年学费$18,000 毕业生薪

水$44K to $200K Saskatchewan 16个月制 年学费$4,555 毕业生薪

水$24K to $66K Schulich (York) 16个月制 年学费$10,000 毕业生



薪水$37K to $268K Simon Fraser 12个月制 年学费$2,700 毕业生

薪水$47K to $95K Sobey (Saint Mary’s) 16个月制 年学费$5,208 

毕业生薪水$38K to $114K 33 Victoria 17个月制 年学费$3,665 毕

业生薪水$25K to $110K Wilfrid Laurier 12个月制 年学费$8,322 

毕业生薪水$36K to $108K 出国留学移民教育考试出国,留学,移

民,澳洲,澳大利亚,加拿大,英国,美国,法国,日本,新西兰 大学名

字 学期长度(以月份计) 2000-2001年学费 毕业生薪水幅度

Alberta, 16个月制 年学费$4,736 毕业生薪水$42K to $114K Asper

(Manitoba) 11个月制 年学费$22,700 毕业生薪水$45K to $120K

British Columbia 15个月制 年学费$7,000 毕业生薪水$42K to

$260K Calgary 16个月制 年学费$5,090 毕业生薪水$20K to $300K

Dalhousie 16个月制 年学费$5,818 毕业生薪水$42K to $152K

HEC-Montréal 12个月制 年学费$6,857 毕业生薪水$40K to

$120K 6 John Molson (Concordia) 16个月制 年学费$4,391 毕业

生薪水$28K to $155K Joseph L. Rotman (Toronto) 16个月制 年学

费$16,715 毕业生薪水$45K to $156K Laval 16个月制 年学

费$2,969 毕业生薪水$25K to $105K* McGill 16个月制 年学

费$4,678 毕业生薪水$45K to $220K Memorial 12个月制 年学

费$2,634 毕业生薪水$20K to $100K Michael G. De Groote

(McMaster) 16个月制 年学费$5,362 毕业生薪水$45K to $123K

New Brunswick 16个月制 年学费$4,350 毕业生薪水$37K to $59K

New Brunswick-Saint John 12个月制 年学费$21,000 毕业生薪

水$40K to $125K Odette (Windsor) 24个月制 年学费$5,000 毕业

生薪水$35K to $72K Ottawa 15个月制 年学费$10,472 毕业生薪

水$33K to $100K Queens 12个月制 年学费$32,900 毕业生薪

水$67K to $165K Richard Ivey (Western) 16个月制 年学费$18,000



毕业生薪水$44K to $200K Saskatchewan 16个月制 年学费$4,555 

毕业生薪水$24K to $66K Schulich (York) 16个月制 年学

费$10,000 毕业生薪水$37K to $268K Simon Fraser 12个月制 年

学费$2,700 毕业生薪水$47K to $95K Sobey (Saint Mary’s) 16个

月制 年学费$5,208 毕业生薪水$38K to $114K 33 Victoria 17个月

制 年学费$3,665 毕业生薪水$25K to $110K Wilfrid Laurier 12个

月制 年学费$8,322 毕业生薪水$36K to $108K 100Test 下载频道
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